КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА   АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           16 марта  2010 года____ №  ___57___

                с.Альменево

О признании утратившими силу некоторых

Постановлений Альменевского района

 В целях приведения правовой базы Администрации Альменевского района в

соответствии с действующим законодательством,-

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации

Альменевского района:

1) От 19.10.2006г. № 235 «Об организации и ведении гражданской

обороны, на территории Альменевского района»;

2) От 03.03.2008г. № 91 «О целевой программе Альменевского района

«Комплексные меры противодействия  злоупотреблению

наркотиками и их незаконному обороту  в Альменевском районе  на

2008-2009 годы».

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном

Уставом  Альменевского района Курганской области.

3. Настоящее  постановление  вступает в силу  со дня  его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации Альменевского района

С.А.Волкова.

Глава Альменевского района     Д.Я. Сулейманов

Исполнитель: Гильдина Т.Д. т.91201